Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

2,391.84

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

14,949.01

000

14,949.01

2,391.84

Total 17,340 85

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 85/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
JO9HDizylJ4Julkqe8U72Kn7lzLv5SwLrRM8ggQ1IacPco1kWo«WWp9Q4W4*priXzdz2kwurplbFc6vOo0sTaavO6LcrTLTNA1ddeu2z43yVnEA/Xq*gQxliBqKkrY|SLs7Z8yLCX3n4K3xB9/oRZSU4FR0bftqBF98ZM8inl77qfz9ioG6